

Årsredovisning

L Klavborg Planstål AB

556406-8095

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Damm Åberg
2024-10-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling och försäljning av verktyg redskap för byggnadsbranschen. Företaget har sitt säte i Västerås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	1 591	2 290	2 769	2 424
Resultat efter finansiella poster	137	48	504	543
Soliditet %	24	17	19	23

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen minskat under verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	17 329	1 017
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			1 017	-1 017
- Årets resultat				1 041
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	18 346	1 041

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	18 346
<i>Årets resultat</i>	<i>1 041</i>
<i>Summa</i>	<i>19 387</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	19 387
<i>Summa</i>	<i>19 387</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 590 563	2 290 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 590 563	2 290 192
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-440 606	-709 334
Övriga externa kostnader	-973 108	-1 483 199
Personalkostnader	-39 404	-47 376
Summa rörelsekostnader	-1 453 118	-2 239 909
Rörelseresultat	137 445	50 283
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 459	435
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 943	-3 000
Summa finansiella poster	-484	-2 565
Resultat efter finansiella poster	136 961	47 718
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-135 000	-45 000
Summa bokslutsdispositioner	-135 000	-45 000
Resultat före skatt	1 961	2 718
Skatter		
Skatt på årets resultat	-920	-1 701
Årets resultat	1 041	1 017

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

275 466

313 500

Summa varulager m.m.

275 466

313 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

311 848

304 393

Övriga fordringar

14 619

76 420

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 676

7 433

Summa kortfristiga fordringar

335 143

388 246

Kassa och bank

Kassa och bank

353 945

654 916

Summa kassa och bank

353 945

654 916

Summa omsättningstillgångar

964 554

1 356 662

SUMMA TILLGÅNGAR

964 554

1 356 662

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	18 346	17 329
Årets resultat	1 041	1 017
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>19 387</i>	<i>18 346</i>
Summa eget kapital	139 387	138 346
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	114 000	114 000
Summa obeskattade reserver	114 000	114 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 565	96 766
Skulder till koncernföretag	594 250	944 250
Skatteskulder	920	3 484
Övriga skulder	38 432	10 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	65 000	49 620
Summa kortfristiga skulder	711 167	1 104 316
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	964 554	1 356 662

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier, fordon och maskiner utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

67 200

67 200

Utgående anskaffningsvärden

67 200

67 200

Not 4 Ställda säkerheter

2024-04-30

2023-04-30

Företagsinteckningar

425 000

425 000

Summa ställda säkerheter

425 000

425 000

UNDERSKRIFTER

Västerås

Niklas Damm Åberg

Niklas Damm Åberg

2024-10-16